

ITCCPH ApS

Amaliegade 36, 1256 København K

CVR-nr. 44 10 66 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2025.

Martin Holbech Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	ITCCPH ApS Amaliegade 36 1256 København K
	CVR-nr.: 44 10 66 12
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Martin Holbech Jørgensen, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	M Holbech Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive tattooveringsforretning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.299 t.kr. mod 280 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -342 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen.

Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang. Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2024</u>	<u>7/6 - 31/12</u> <u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.299.057	280.494
2 Personaleomkostninger	-2.630.494	-173.476
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-15.902</u>	<u>-1.044</u>
Driftsresultat	-347.339	105.974
Andre finansielle indtægter	14.254	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.690</u>	<u>-30</u>
Resultat før skat	-343.775	105.944
3 Skat af årets resultat	<u>1.424</u>	<u>-23.732</u>
Årets resultat	-342.351	82.212
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	82.212
Disponeret fra overført resultat	<u>-342.351</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-342.351	82.212

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.862	36.535
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.862</u>	<u>36.535</u>
5 Deposita	67.500	67.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>126.362</u>	<u>104.035</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	509	0
Andre tilgodehavender	97.904	40.681
Periodeafgrænsningsposter	29.797	32.010
Tilgodehavender i alt	<u>128.210</u>	<u>72.691</u>
Likvide beholdninger	62.303	100.866
Omsætningsaktiver i alt	<u>190.513</u>	<u>173.557</u>
Aktiver i alt	<u>316.875</u>	<u>277.592</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-260.139	82.212
Egenkapital i alt	-220.139	122.212
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.424
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.424
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	375
Modtagne forudbetalinger fra kunder	134.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.449	65.701
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	22.308
Anden gæld	337.165	65.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	537.014	153.956
Gældsforpligtelser i alt	537.014	153.956
Passiver i alt	316.875	277.592

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	82.212	122.212
Årets overførte overskud eller underskud	0	-342.351	-342.351
	40.000	-260.139	-220.139

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen.

Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang. Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	1/1 - 31/12 2024	7/6 - 31/12 2023
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.602.476	172.624
Andre omkostninger til social sikring	28.018	852
	<u>2.630.494</u>	<u>173.476</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	22.308
Årets regulering af udskudt skat	-1.424	1.424
	<u>-1.424</u>	<u>23.732</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	37.579	0
Tilgang i årets løb	38.229	37.579
Kostpris 31. december 2024	<u>75.808</u>	<u>37.579</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.044	0
Årets afskrivninger	-15.902	-1.044
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-16.946</u>	<u>-1.044</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>58.862</u>	<u>36.535</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 74 t.kr.

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig lejeudbetaling på 237 t.kr. Lejekontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restlejeudbetaling på 256 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M Holbech Invest ApS, CVR-nr. 43933558, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor skat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
